
2023 年 7 月吉日 

お客様 各位 

 

株式会社 ASNOVA 

 

千葉四街道センター 営業日変更のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

⾧らく千葉四街道センターにおいては土曜日を休業日としておりましたが、2023 年 8 月より

営業を再開いたします。  

休業中はご不便をお掛けしておりましたが、今後とも宜しくお願い申し上げます。                                                 

敬  具 

  

～ 記 ～ 

 

【対象センタ－】 千葉四街道センター 

【営業再開日】 2023 年 8 月 5 日(土) より 

【営業日】 月曜日 ～ 土曜日 

【営業時間】 8：00 ～ 16：00 

   12：00 ～ 13：00 は昼休憩となります 

【休業日】 日曜・祝祭日、年末年始、お盆期間 

 

            以 上 


